• Divisorio fisso con stopper laterale (sinistro o destro)
 • In PET trasparente
 • Attacco al binario con 2 clip standard (fronte e retro)
 • Necessita di binario standard con guida da 6 mm
 • Consigliato per: quaderni, libri, ecc.
* Non in stock - a richiesta
Scheda prodotto:
SEPARATORE FOCUS H. 120 MM - CON STOPPER LATERALE H. 75 MM - CON 2
CLIP STANDARD
Dettagli famiglia
Codice H. H.stopper L. Colore Conf. NB
DVSTALLR120180 120 mm 75 mm 180 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120230 120 mm 75 mm 230 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120280 120 mm 75 mm 280 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz
DVSTALLR120330 120 mm 75 mm 330 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120380 120 mm 75 mm 380 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz
DVSTALLR120405 120 mm 75 mm 405 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120430 120 mm 75 mm 430 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120455 120 mm 75 mm 455 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120480 120 mm 75 mm 480 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz
DVSTALLR120530 120 mm 75 mm 530 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
Dettagli famiglia
Codice H. H.stopper L. Colore Conf. NB
DVSTALLR120580 120 mm 75 mm 580 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz
DVSTALLR120630 120 mm 75 mm 630 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz *
DVSTALLR120680 120 mm 75 mm 680 mm Trasparente (6 dx + 6 sx) pz